
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 423/22-2017 

від 18 серпня 2017 року                                                                     м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки  

по вул. Грушевського, 30-В 

 

 Розглянувши заяву гр. Колісника Бориса Ярославовича, вх. 509–ф від 

15.08.2017 року, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, 

відповідно до ст. ст. 12, 20  Земельного кодексу України, керуючись  ст. ст. 26, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Надати Коліснику Борису Ярославовичу дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення із для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

кадастровий №7321510100:03:014:0212, до земель для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 

площею 0,0523 га, за рахунок земель промисловості, транспорту, зв`язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення, розташованої за адресою вул. 

Грушевського, 30-В в м. Заставна. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 


